

Организация: ООО"K&K"

Адрес: 630068, Новосибирская область, г.о. город Новосибирск, г Новосибирск, ул Приграничная, зд. 7

Телефон: +7(383)263-18-03

Email: kazkor-nsk@yandex.ru

## Коммерческое предложение № 454 от 17 августа 2026 г.

Кому: ФКУ ИК-3 ГУФСИН РОССИИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

| №  | Товары (работы, услуги)                                            | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма      |
|----|--------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|------------|
| 1  | Профлист С8 оцинк. 1,2*6000м 0,45мм                                | 44     | шт  | 4 102,00 | 180 488,00 |
| 2  | Труба профильная прямоуг 60х40х2,0 дл.6 м СтЗ                      | 66     | шт  | 1 855,00 | 122 430,00 |
| 3  | Круг отрезной металлический 125х1,2х=22 (80)                       | 50     | шт  | 28,00    | 1 400,00   |
| 4  | Круг лепест. плоск.125х22 А40 (14А 40/Р40) Луга                    | 50     | шт  | 120,00   | 6 000,00   |
| 5  | Проволока сварочная омедненная d 0,8мм (15кг) ER-70S-6 // SvarCity | 15     | кг  | 165,00   | 2 475,00   |
| 6  | Перчатки нейлон. со вспененным покрытием, чер-зел                  | 11     | шт  | 52,00    | 572,00     |
| 7  | Наконечник Е-Си М 6/0.8/D=8.0/28.0                                 | 11     | шт  | 33,00    | 363,00     |
| 8  | Сопло (WS 15) d12.0 коническое                                     | 11     | шт  | 116,00   | 1 276,00   |
| 9  | Грунт ГФ-021 FORMULA Q-8 серый 20кг                                | 80     | кг  | 276,00   | 22 080,00  |
| 10 | Саморез с прессшайбой 4,2х13 сверло, оцинк.                        | 2 200  | шт  | 1,30     | 2 860,00   |

Итого: 339 944,00

В том числе НДС 22%: 61 301,39

Всего: 339 944,00

Всего наименований 10, на сумму 339 944,00 руб.

Триста тридцать девять тысяч девятьсот сорок четыре рубля 00 копеек

Руководитель

Корниченко Е. С.

